凯撒世嘉

瑞福世嘉

世嘉股权

欧沛汶

新余

杭坤
新余

佳庆

新余

玖兴
新余世

嘉元冠

新余

柏鸣

宁波

凯撒

新余世

嘉弘奇

陈小兵 马逸雯

注：

1、上述图标中的股权比例/出资比例采用四舍五入方法保留两位小数标示。

2、灰色图形表示信息披露义务人。

3、GP 指普通合伙人和执行事务合伙人。

截至本报告书签署日，马逸雯已经不在欧沛汶持有任何股权及担任任何董监

高职务；截至本报告签署日，马逸雯持有瑞福世嘉 0.28%的股权，在凯撒世嘉担

任董事、总经理，在世嘉股权担任董事、总经理，但是，马逸雯正在办理退出凯

撒世嘉、瑞福世嘉、世嘉股权的工商变更登记程序，待工商变更登记完成后，马

逸雯将不在瑞福世嘉、凯撒世嘉及世嘉股权持有任何股权及担任任何董监高职务。

夫妻关系

95.33%

34.12%

52.86% 99.72% 10%

2.73%,GP 0.57%,GP 0.08%,GP 24.22%,GP 12.26%,GP 0.98%,GP 12.5%,GP

90%

第三节 本次权益变动目的

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动系凯撒世嘉、新余杭坤、新余佳庆将其持有的上市公司共

40,187,803 股股份（占上市公司总股本 5.00%)协议转让给华夏人寿。其中，凯

撒世嘉向华夏人寿转让 10,117,803 股（占上市公司总股本 1.26%），新余杭坤

向华夏人寿转让 17,680,000 股（占上市公司总股本 2.20%），新余佳庆向华夏

人寿转让 12,390,000 股（占上市公司总股本 1.54%）。

本次权益变动是信息披露义务人的经营发展需要，同时为上市公司引入新的

战略投资者；依托于上市公司和华夏人寿在各自业务领域的显著地位，也基于旅

游业和保险业天然的共生关系，双方将共同探索未来业务上的协同发展之路。

二、信息披露义务人未来持股计划

截至本报告书出具日，信息披露义务人不存在未来 12 个月内明确的持股变

动计划，但不排除未来 12 个月内在合法合规且不违背相关规则和承诺的前提下，

选择合适的时机减持或增持上市公司股份。若发生相关权益变动事项，信息披露

义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人拥有上市公司权益的情况

本次权益变动前后，信息披露义务人在上市公司拥有的权益情况如下：

本次权益变动前 本次权益变动后

股东名称

/姓名

持有股份数

（股）

持股比例

（%）

股东名称

/姓名

持有股份数

（股）

持股比例

（%）

凯撒世嘉 211,891,891 26.39 凯撒世嘉 201,774,088 25.13

新余杭坤 17,680,000 2.20 新余杭坤 0 0

新余佳庆 12,390,000 1.54 新余佳庆 0 0

新余玖兴 11,000,000 1.37 新余玖兴 11,000,000 1.37

新余世嘉

弘奇
8,000,000 1.00

新余世嘉

弘奇
8,000,000 1.00

新余柏鸣 6,400,000 0.80 新余柏鸣 6,400,000 0.80

新余世嘉

元冠
5,300,000 0.66

新余世嘉

元冠
5,300,000 0.66

宁波凯撒 7,898,375 0.98 宁波凯撒 7,898,375 0.98

马逸雯 237,400 0.03 马逸雯 237,400 0.03

合计 280,797,666 34.97 合计 240,609,863 29.97

由于信息披露义务人不是上市公司的控股股东、实际控制人，因此，本次股

份转让不会导致上市公司控股股东、实际控制人发生变更。

二、股份转让协议的主要内容

（一）协议转让的当事人

甲方一（转让方一）：凯撒世嘉旅游管理顾问股份有限公司

法定代表人：陈小兵

注册地址：北京市东城区后永康胡同 17 号院 D102M

甲方二（转让方二）：新余杭坤投资管理中心（有限合伙）

执行事务合伙人：凯撒世嘉旅游管理顾问股份有限公司

注册地址：江西省新余市仙女湖区仰天岗太阳城

甲方三（转让方三）：新余佳庆投资管理中心（有限合伙）

执行事务合伙人：瑞福世嘉投资股份有限公司

注册地址：江西省新余市仙女湖区仰天岗太阳城

甲方一、甲方二、甲方三合称“甲方”。

乙方（受让方）：华夏人寿保险股份有限公司

法定代表人：李飞

注册地址：天津市滨海新区中心商务区水线路 2号增 1号于家堡金融区服务

中心 101-30

（二）转让股份的种类、数量、比例、股份性质及性质变动情况

甲方合计拟向乙方转让其持有的上市公司 40,187,803 股股份（以下简称“标

的股份”），占上市公司总股本的 5%；其中甲方一拟转让 10,117,803 股股份（占

上市公司总股本 1.26%，以下简称“标的股份一”）；甲方二拟转让 17,680,000